АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.06.2016
г. Бородино
№ 104
0б отмене распоряжения от 10.08.2010 № 112 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги признание граждан малоимущими и принятие их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
На основании Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Бородино,
1. Отменить распоряжение от 10.08.2010 № 112 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги признание граждан малоимущими и принятие их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».

2. Опубликовать распоряжение в газете «Бородинский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава города Бородино                                                                                А.Ф. Веретенников
Ковалева 3-29-23